（様式第１号その１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　社会福祉法人
　南足柄市社会福祉協議会
　会　長　玉野　真永　様
　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　電話

令和　年度助成費申請書
　このことについて次のとおり申請します。（①・②いずれかを囲む）
[image: image1.emf]フリガナ

漢字

　①地域福祉活動運営助成費
　②地域福祉活動新規事業助成費（対象となる事業内容：　　　　　　　　　　）

１．助成費申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．添付書類
（１）令和　年度事業計画書

　　　　　　（２）令和　年度事業予算書

　　　　　　（３）振込先
金融機関名

店番号

預金種別　　　　普通・当座・その他

口座番号

口座名義